
 

1 

 
 

 

 

Vyřizuje/tel. Mgr. Kateřina Němcová /  545 135 253  V Brně, dne  30.04.2014 

 

 

Veřejná zakázka: „Dodávka chemikálií“ 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (2) 

 

Zadavatel tímto poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací 

dokumentaci, nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným 

dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám. Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů 

dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (informace). 

Formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata. Lhůta, do které lze žádat o dodatečné 

informace je uvedena v Textové části zadávací dokumentace.  

 

Dotaz č. 4 

Vážení,  

v části 2 bychom potřebovali upřesnit následující položky: 

 

Gamborg medium s vitaminy 

vyberte z níže uvedených možností dehydratovaných práškových médií, které nabízíme:  

1. Gamborg B5 Medium w/CaCl2, Vitamins, Sucrose; w/o IAA, Kinetin, Agar (w = s, 

w/o = bez) 

2. Gamborg B5 Medium w/CaCl2, Vitamins, Sucrose, Agar; w/o IAA, Kinetin 

3. Gamborg B5 Medium w/CaCl2, Vitamins, Sucrose, Gelrite; w/o iIAA, Kinetin 

Murashiga&Skoog (MS) mediums vitamíny 

vyberte z níže uvedených možností dehydratovaných práškových médií, které nabízíme:  

1. MS medium w/Vitamins, Sucrose; w/o CaCl2, IAA, Kinetin, Agar 

2. MS medium w/Vitamins; w/o CaCl2, Sucrose, IAA, Kinetin, Agar 

3. MS medium w/Vitamins, Sucroser, Agar; w/o CaCl2, IAA, Kinetin 

4. MS medium w/Vitamins, Sucrose, Gelrite; w/o CaCl2, IAA, Kinetin 

 

 

Všem zájemcům o veřejnou zakázku 

 

 

 

 



 

2 

5. MS medium w/Vitamins, Sucrose, 6-BAP, Agar; w/o CaCl2, IAA, Kinetin 

6. MS medium w/Sucrose, 6-BAP, Agar; w/o CaCl2, IAA, Kinetin 

7. MS medium w/CaCl2, Vitamins; w/o Sucrose, Agar 

8. MS medium wCacl2, Vitamins, MES; w/o Sucrose, Agar 

Murashiga&Skoog médium 

upřesněte jaké má mít složení 

 

Dextrózový agar 

upřesněte jaké má mít složení 

 

Polyethyleneglycol 

upřesněte požadovanou mol. hmotnost: dodáváme s mol. hmotností 4000 a 6000 

 

Solakryl 

požadujete typ BMX? 

 

 

Odpověď č. 4 

Technická specifikace je stanovena v zadávací dokumentaci. 

 

Co se týká položek Gamborg medium s vitaminy a Murashiga&Skoog (MS) 

mediums vitamíny, zadavatel sděluje, že je na straně uchazeče, aby nabídl plnění dle této 

specifikace. Zadavatel tuto nabídku posuzuje v rámci posuzování a hodnocení nabídek, zda 

je přijatelná, splňuje požadavky zadavatele. 

 

K otázce na složení Murashiga&Skoog médium zadavatel sděluje, že se jedná o standardní 

certifikované složení popsané v odborné literatuře - složení Murashiga&Skoog médium je 

standardizováno MURASHIGE, T., SKOOG, F. Physiol. Plant. 15,473 (1962), složení 

Gamborg medium je standardizováno Nutrient Requirement of suspensions cultures of 

soybean root cells. GAMBORGO.L,, MITTER, R.A., OJIMA, K. Exp. CeilRes.,50, 151 (1968). 

 

Co se týká položky Dextrózový agarzadavatel sděluje, že složení je:  

Ingredients:                     Gms/litre  

Potatoesinfusionfrom    200,00 

Dextrose                          20,00 

Agar                                15,00 

Final pH (at 25oC) 5,6+- 
  

K položce Polyethyleneglycol zadavatel upřesňuje, že požadovaná průměrná mol. 

hmotnost je 3500 – 4500. 

 

V případě položky Solakryl zadavatel požaduje typ BMX. 



 

3 

 

Dotaz č. 5 

Dobrý den, 

je uchazeč povinen dodržet maximální přípustnou cenu za každou jednotlivou položku nebo 

za celou jednu část jako celek tak, jak je to ve většině veřejných zakázek běžné? Vzhledem 

k tomu, že se ve specifikaci nachází mnoho produktů od různých výrobců, pak některé 

produkty zřejmě bude daný dodavatel schopen dodat dráž, než je požadováno, jiné zase 

podstatně levněji, jsou-li „jeho“. Ve výsledku tak maximální přípustnou cenu za celou jednu 

část VZ nepřekročí, ale jednotlivé položky se oproti předpokladům budou lišit. 
 

 

Odpověď č. 5 

Uchazeč je povinen dodržet předpokládanou hodnotu každé části veřejné zakázky (příloha 

č. 1, č. 2 a č. 3) jako nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou. 

Uchazeč není povinen dodržet předpokládanou cenu každé jednotlivé položky, jak je 

specifikována v technické specifikaci. 

 

 

Informace zadavatele č. 2 

Zadavatel se rozhodl změnit zadávací dokumentaci tím, že upřesnil technickou specifikaci a 

upravil obchodní podmínky. 

S ohledem na změnu zadávací dokumentace se lhůta pro podání nabídek prodlužuje do 

09.05.2014do 08:00 hodin. Otevírání obálek se uskuteční dne 09.05.2014 v 08:00 hodin na 

adrese Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno, Rektorát, v místnosti 

N2018. 

 

Uchazeči, kteří již podali nabídku do výběrového řízení, mohou svou nabídku vzít bez 

dalšího zpět, či ji nahradit nabídkou nově podanou (za platně podanou nabídku bude v této 

souvislosti bez dalšího považována nově podaná nabídka), či již podanou nabídku ponechat 

ve výběrovém řízení.  

 

 

 

 

 

         ……………………………… 

Mgr. Kateřina Němcová 

referent veřejných zakázek 


		2014-04-30T12:31:07+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




